
 
      DZ-04.0021.7.2019                                                                                            

 

 

Uchwała Nr VII/82/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 marzec 2019 r. 

 
 

w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2019-2023. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn zm.). 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr LIV/610/2018 i wnioskuje się do Prezydenta Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa na rok 2019 - 2023 następujących zadań zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

 

1/ Dokonuje się korekty w zadaniach: 

Ul. Czerwieńskiego – projekt i wykonanie miejsc postojowych  

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2018 Rozpoczęcie projektowania 

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2019 Rozpoczęcie projektowania 

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie projektowania i 

realizacja inwestycji 

400 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Projekt budowy chodnika o szerokości min. 3 m przy ul. Gdyńskiej 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Rozpoczęcie projektowania 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie opracowywania 285 000 zł  – Środki wydzielone do 



dokumentacji projektowej + 

realizacja 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z remontem chodnika 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Rozpoczęcie projektowania 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie opracowywania 

dokumentacji projektowej + 

realizacja 

200 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

2/ Rezygnuję się z zadań: 

Projekt modernizacji boiska przy ul. Pużaka 

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Projekt inwestycji 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 realizacja inwestycji 30 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 realizacja inwestycji 350 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Budowa parkingu na ul. Kluzeka 

Jednostka realizująca: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

20 000  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Realizacja inwestycji 0 - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

3/ Dodaje się zadanie: 

Projekt modernizacji skrzyżowania Radzikowskiego z Czerwieńskiego wraz z budową 

chodnika 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 



Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

40 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Realizacja inwestycji 200 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zadania pozostają bez zmian jak w załączniku. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik do uchwały nr VII/82/2019 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.03.2019 r.  

Ul. Czerwieńskiego – projekt i wykonanie miejsc postojowych  

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2018 Rozpoczęcie projektowania 

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2019 Rozpoczęcie projektowania 

inwestycji 

0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie projektowania i 

realizacja inwestycji 

400 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Modernizacja placu zabaw UL. Opolska, Jaremy  

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Wykonanie projektu  0  – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Wykonanie projektu  35 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021  Realizacja inwestycji 0 – Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2022 Realizacja inwestycji 500 000 zł– Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2023 Realizacja inwestycji 500 000 zł– Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Toalety na Pętli Azory 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2020 Wykonanie projektu 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 Wykonanie i realizacja 

projektu 

100 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Aktywizacja dzieci metodą streetworkingu  - konkurs grantowy 

Jednostka realizująca: SZ/MCPU 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  



 

2019 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2022 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2023 Realizacja 50 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

MDPS Klub Seniora ul. Krowoderskich Zuchów 6 - koncepcja ogrodu przy budynku 

Jednostka realizująca: MDDPS 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Projekt inwestycji 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Projekt inwestycji 10 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 realizacja inwestycji 90 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Projekt budowy chodnika o szerokości min. 3 m przy ul. Gdyńskiej 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Rozpoczęcie projektowania 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie opracowywania 

dokumentacji projektowej + 

realizacja 

285 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Koncepcja ogródków jordanowskich w miejscach wskazanych planem Bronowice -

Stelmachów 

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Pozyskanie gruntów 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 



2020 Projekt i realizacja inwestycji 30 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2021 realizacja inwestycji 500 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2022  realizacja inwestycji 300 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Ul. Palacha – wyznaczenie miejsc postojowych  

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

25 000  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Realizacja inwestycji 93 750 - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Konecznego 

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Cel zadania: Większa dostępność placów zabaw dla dzieci. 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2016  0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2017 Projekt i realizacja inwestycji 300 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2018 Realizacja inwestycji 300 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2019 Realizacja inwestycji 550 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Budowa zatok parkingowych na ul. Ks. Siemaszki wraz z remontem chodnika 

Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Rozpoczęcie projektowania 0 zł  – Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Zakończenie opracowywania 

dokumentacji projektowej + 

realizacja 

200 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Projekt modernizacji skrzyżowania Radzikowskiego z Czerwieńskiego wraz z budową 

chodnika 



Jednostka realizująca: Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2019 Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

40 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2020 Realizacja inwestycji 200 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 


